
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 
GHORGH CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 
Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: www.cnegchitu .ro, 

N)$1RUL[UCÂŢJI $I CRC 

      

DECIZIA 
Nr. 15/29.04.2020 

În conformitate cu: 

• Planul Judetean De Interventie Educatională  Pentru Situatia Suspendarii Cursurilor 

Având în vedere: 

• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  

• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţămâiit 

preuniversitar aprobat prin OMEN nr. 5079/2016 actualizat 

Profesor doctor Iftimov Dumitru, director al C.N. Economic ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul 

Dolj, numit prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2394/21.12.2016 

DECIDE: 

ART. 1. Incepând cu data de 21.04.2020, se modifică  fisele posturilor ale cadrelor didactice 

incluzand atributii specifice si indicatorii de performanta referitori la proiectarea, realizarea şi 

evaluarea activitatilor de invatare online. Se modifica elementul D LOCUL MUNCII 

(Activitatea se desfasoara conform instructiunii privind asigurarea continuitatii procesului de 

invatare la nivelul sistemului de invatamnt preuniversitar). 

ART.2. Serviciile institutiei precum si personalul implicat vor duce la indeplinire prezenta decizie. 

ART.3. Prezenta decizie va fi comunicata peronalului prin postarea pe site-ul institutiei si 

transmitere prin e-mail. 

Director, 

Prof. dr.ing. IFT 1 	DUMITRU 


